Estado de Minas Gerais
A  Côm 1ara "ara 	cie Araporá

REQUERIMENTO N° 01712024

SENHOR PRESIDENTE

NOBRES PARES

HELI FERREIRA DA SILVA, vereador desta Casa, no uso de suas atribuições legais que lhe são

conferidas, solicita a Senhora Prefeita Municipal de Arapor!MG, para que determine ao setor de

TRÂNSITO DO MUNICIPIO desta prefeitura que atenda o seguinte REQUERIMENTO:

QUE A RUA EDSON LUIZ FERREIRA COM INÍCIO NO OTICA ARAFORÃ ATÉ O RUA

PEDRO FEDRIGO, SEJA DE MÃO DUPLA,

JUSTIFICATIVA

O requerimento se justifica devido a pedido de comerciantes locais, os quais estão reclamando

sobre os transtornos que estão sofrendo, uma vez que estão perdendo clientes e também pela

reclamação dos moradores.

Nestes Termos

Pede Deferimento

Vereador Autor

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Araporã, em 22 de Março de 2024.

Rua Antônio Galé, 48- Bairro Alvorada - Caixa Postal, 08- CEP: 38.465-000 -
Araporã/MG

Telefone: (34) 3284-9400